PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO-- CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

IILEI MUNICIPAL N9 76/94,
I
I

de 06 de outubro de 1994.

Suplementa Dotação Orçamentá-
ria, aponta recurso e dá ou-
tras providências.

,

IO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
11Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e

eu sanciono e promulgo a seguinte ~ei:
Art. 19 ~ sURlementada, num total de R$ 2.200,00 (dois

II _ ~
mil e duzentos reais), a seguinte Dotaçao Orçamentaria:

IIENCARGOS GERA]S DO MUNICípIO
II _

12.01.15.81.0314.451 AuxíLIO À ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
IIDE NOVO HAMBURGO
L3231 - SUBVENÇOES SOCIAIS •••...••••.•••.•.••. f.2oo,aa
II _

TOTAL DA SUPLEMENTAÇAO •••.•..•.•.••••.•.••.•• 2.200,00
J .Art. 29 Serv~ra de recurso para atender a despesa pre-
'I ~vista no artigo anterior parte da Receita a Maior prevista para o corrente

exercício, no valor de R$ 2.200,00 II (dois mil e duzentos reais).
Art. 39 Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposições em contrário.
IIGABINETE DO PREFEITO MUNIC L DE(NOVO HAMBURGO, aos seis

(06) dias do mes de outubro do anollde 1994. ('l-/? IJ t$tta___~-rPALlr;;;i::~INI
SILVIA R~isMANN DOS SANTOS

Secretária de Planejamento
~ .em exerc~c~o

Registre-se e Publique-se.

e::t::cJ
JURANDIR DINIZ DA COSTA

Secretário de Administração